
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 87 

 

Об информации о ходе мероприятий по подготовке генерального плана 

Востокского городского поселения  

 

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда администрации 

Востокского городского поселения по земельным вопросам и 

жизнеобеспечению Петровой Г.Л. о ходе мероприятий по подготовке 

генерального плана Востокского городского поселения, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 88 

 

О делегировании депутатов Муниципального комитета для включения в 

состав единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов  

 

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда администрации 

Востокского городского поселения по земельным вопросам и 

жизнеобеспечению Петровой Г.Л. о создании единой комиссии по проведению 

конкурсов и аукционов, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкину Елену Витальевну, Шепета Владимира 

Ивановича, Суркову Ольгу Викторовну для включения в состав единой 

комиссии по проведению конкурсов и аукционов. 

 

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                № 89 

 

О Бюджетном послании главы Востокского городского поселения  

«О бюджетной политике на 2010 год» 

 

Заслушав и обсудив Бюджетное послание главы Востокского городского 

поселения «О бюджетной политике на 2012 год», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, решением Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 27.07.2006 № 30 «О бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в Востокском городском поселении» (в ред. 

Решения от 26.12.2007 № 105), Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению Бюджетное послание главы Востокского городского 

поселения «О бюджетной политике на 2012 год».  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 90 

 

Об оперативной информации об исполнении бюджета   

Востокского городского поселения  

 

Заслушав оперативную информацию старшего специалиста 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения по финансово – 

экономическим вопросам Гурьяновой М.В. об исполнении бюджета 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 91  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 27.12.2010  № 11  

«О бюджете Востокского городского поселения на 2011 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.12.2010  № 

11 «О бюджете Востокского городского поселения на 2011 год», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 27.12.2010  № 11 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2011 год». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 92  

 

О решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«О бюджете Востокского городского поселения на 2012 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2012 год», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О бюджете Востокского городского поселения на 2012 год». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 93  

 

О решении «О признании утратившими силу отдельных решений 

Муниципального комитета Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу отдельных 

решений Муниципального комитета Востокского городского поселения», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О признании утратившими силу отдельных решений 

Муниципального комитета Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 94  

 

О решении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Востокском 

городском поселении»  

 

Рассмотрев проект решения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Востокском городском поселении», руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Востокском городском поселении». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 95  

 

О решении «О внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 28.01.2006 № 15 «О Положении о статусе 

депутата муниципального комитета, выборного должностного лица 

местного самоуправления Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 28.01.2006 № 15 «О Положении о статусе 

депутата муниципального комитета, выборного должностного лица местного 

самоуправления Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 28.01.2006 № 15 «О Положении о статусе 

депутата муниципального комитета, выборного должностного лица 

местного самоуправления Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 96  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 06.03.2007 № 76 «О порядке и 

условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений в 

Востокском городском поселении»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 06.03.2007 № 

76 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных 

учреждений в Востокском городском поселении», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 06.03.2007 № 76 «О 

порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных 

учреждений в Востокском городском поселении». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 97  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда  лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления   

Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда  

лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления   Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда  лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления   Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 98  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 27.12.2010 № 13 «О порядке и 

условиях оплаты труда работников, осуществляющих первичный 

воинский учет в Востокском городском поселении»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.12.2010 № 

13 «О порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих 

первичный воинский учет в Востокском городском поселении», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 27.12.2010 № 13 «О 

порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих 

первичный воинский учет в Востокском городском поселении». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 99  

 

О протесте прокурора Красноармейского района на  решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 14.08.2005 

№ 01 «Об утверждении Регламента Муниципального комитета 

Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Красноармейского района 

Приморского края от 31.08.2011 № 7-2011/3365 на решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 14.08.2005 № 01 «Об 

утверждении Регламента Муниципального комитета Востокского городского 

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокурора Красноармейского района Приморского края от 

31.08.2011 № 7-2011/3365 на решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 14.08.2005 № 01 «Об утверждении 

Регламента Муниципального комитета Востокского городского 

поселения» отклонить в связи с тем, что решением Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 07.12.2009 № 177 «О 

внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 14.08.2005 № 1 «Об утверждении Регламента 

муниципального комитета Востокского городского поселения» в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 

14.08.2005 № 01 «Об утверждении Регламента Муниципального комитета 

Востокского городского поселения» внесены изменения. 

2. Направить указанное решение в прокуратуру Красноармейского района 

Приморского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 100  

 

О протесте прокурора Красноармейского района на  решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 20.09.2006 

№ 39 «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным 

имуществом Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Красноармейского района 

Приморского края от 19.08.2011 № 7-2011/3153 на решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 39 «О порядке 

владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом 

Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокурора Красноармейского района Приморского края от 

19.08.2011 № 7-2011/3153 на решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 39 «О порядке 

владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом 

Востокского городского поселения» удовлетворить. 

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения  

разработать и предоставить на рассмотрение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения проект решения «О внесении 

изменений в решение Муниципального комитета  Востокского городского 

поселения от 20.09.2006 № 39 «О порядке владения, пользования и 

распоряжения муниципальным имуществом Востокского городского 

поселения». 

3. Направить указанное решение главе администрации Востокского 

городского поселения, прокурору Красноармейского района Приморского 

края. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                  № 101  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 18.06.2010 № 195 «О структуре 

администрации Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев и обсудив проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 18.06.2010 № 

195 «О структуре администрации Востокского городского поселения», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Проект решения «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 18.06.2010 № 195 «О 

структуре администрации Востокского городского поселения» отклонить. 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

21 сентября 2011 г.                                                                                                № 102 

 

Об ответах Управления Президента  Российской Федерации по работе с 

обращениями граждан и организаций, общественной приемной местного 

отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» 

Красноармейского муниципального района на обращение депутатов 

Муниципального комитета Востокского городского поселения по вопросу 

сохранения 12-ти часового режима работы детского сада п. Восток 

 

Рассмотрев ответы Управления Президента  Российской Федерации по работе с 

обращениями граждан и организаций, общественной приемной местного 

отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» 

Красноармейского муниципального района на обращение депутатов 

Муниципального комитета Востокского городского поселения по вопросу 

сохранения 12-ти часового режима работы детского сада п. Восток, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.   

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 


